- پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی ایران (۳ آبان ۱۴۰۰) «زنان و تجربه خشونت خانگی در دوران قرنطینه کرونا»، تاریخ دسترسی: ۱۸ آذر ۱۴۰۰. <<https://iums.ac.ir/content/124141/>>
- روزنامه نیویورک تایمز (آوریل ۲۰۲۰) «گزارش‌های کشورهای اروپایی از کووید ۱۹»، تاریخ دسترسی: ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۹
- <<https://www.nytimes.com/2020/03/30/world/europe/coronavirus-governments>>
- سازمان بهداشت جهانی (۱۱ می ۲۰۲۱) «پرونده کووید ۱۹»، تاریخ دسترسی: ۷ اردیبهشت ۱۳۹۹. <<https://covid19.who.int>>
- شریفیان، اکبر (۱۳۸۵) «بررسی عوامل مؤثر بر خشونت خانگی»، پایان‌نامه دکتری جامعه‌شناسی، دانشکده علوم اجتماعی، دانشگاه علامه طباطبائی.